

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๓๒๓,๓๑๐.- บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. ราคากลางก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|------------------------------|--------------------|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภคพงษ์ แสงวงกิจ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายเสถียร บั้งเงิน | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

สรุปบัญชีราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 12 มี.ค. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	244,684.32	1.3091	320,316.23	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ จำนวน	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร				เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			323,316.23	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	(สามแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)			323,310.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาปัดเปลี่ยนในค่า FACTOR F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มกราคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 171/2567 ลงวันที่ ๙ ค.พ. 2567.

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2556

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภักพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

สรุปบัญชีราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 12 มี.ค. 2567 คาน้ำมันดีเซล B7 ณ บ่ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	244,684.32	1.3091	320,316.23	* ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร				เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			323,316.23	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	(สามแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)			323,310.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาเปลี่ยนแปลงในค่า FACTOR F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มกราคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 171/2567 ลงวันที่ 7 ธ.ค. 2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2556

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรสารรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายภัคพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

14 มี.ค. 2567

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิพัฒน์พงษ์ โพธิ์เอก)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 12 มี.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1. งานรื้อถอนเดิม								
1	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่	204.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,080.00	4,080.00	รื้อถอนกอง
2	- งานรื้อถอนไม้เชิงชายเดิม	67.47	เมตร	-	-	35.00	2,361.45	2,361.45	รื้อขนไป
	2. งานก่อสร้างใหม่								
1	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100 %ชนิดภายใน (ปูนเก่า)	350.00	ตร.ม.	47.16	16,506.00	30.00	10,500.00	27,006.00	รวมทาสีฝ้าภายในแล้ว
2	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100 %ชนิดภายนอก (ปูนเก่า)	233.00	ตร.ม.	47.16	10,988.28	34.00	7,922.00	18,910.28	
3	- งานติดตั้งวัสดุผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	204.00	ตร.ม.	-	-	45.00	9,180.00	9,180.00	
4	- กระเบื้องลอนคู่ สีนํ้าตาล ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	516.00	แผ่น	51.40	26,522.40	-	-	26,522.40	
5	- ครอบสันโค้งไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีนํ้าตาล)	50.00	ครอบ	77.10	3,855.00	21.61	1,080.50	4,935.50	
	ยกยอดไป				57,871.68		35,123.95	92,995.63	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่


โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ประมาณการ วันที่ 11 2 มี.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				57,871.68		35,123.95	92,995.63	
6	- ครอบข้างปิดชาย ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	6.00	ครอบ	58.41	350.46	21.61	129.66	480.12	
7	- ครอบข้างปิดปลาย ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	3.00	ครอบ	62.62	187.86	21.61	64.83	252.69	
8	- ครอบข้าง ลอนคู่ ไฟเบอร์ซีเมนต์ (สีน้ำตาล)	47.00	ครอบ	40.89	1,921.83	21.61	1,015.67	2,937.50	
9	- อุปกรณ์ ยึดกระเบื้อง	630.00	ชุด	2.50	1,575.00	-	-	1,575.00	พร้อมลูกยาง
10	- งานติดตั้งเชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม)	67.47	เมตร	-	-	73.00	4,925.31	4,925.31	
11	- ไม้เชิงชาย ฝิวเนียบขนาด 15x300x1.60 ซม.	67.47	เมตร	40.49	2,731.86	-	-	2,731.86	
12	- ไม้เชิงชาย ฝิวเนียบขนาด 20x300x1.60 ซม.	67.47	เมตร	54.82	3,698.70	-	-	3,698.70	
13	- งานทาสีเชิงชาย	26.15	ตร.ม.	123.34	3,225.34	38.00	933.70	4,159.04	
	ยกยอดไป				-		-	207,975.48	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานุชาติ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ
 (นายภักพงษ์ แสงภัก)
 วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...3../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานทะเบียนเทศบาลตำบลบ้านดู่
สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **11 2 มี.ค. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				-			207,975.48	
14	- งานติดตั้งคิ้วไม้ขอบฝ้าภายนอกอาคาร ขนาด 5.0x3.00x0.8 ซม.	140.00	เมตร	18.21	2,549.40	5.46	764.40	3,313.80	ค่าแรง 30 %
15	- งานร้อยป้ายเดิมเก็บกอง แล้วติดตั้งคิ้วสภาพ	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	ติดตั้งคิ้วสภาพ
16	- งานทาสีคิ้วไม้ขอบฝ้าภายนอก	9.24	ตร.ม.	123.34	1,139.66	38.00	351.12	1,490.78	ติดตั้งคิ้วสภาพ
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยกยอดไป				-		-	244,684.32	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ) ตรวจ
 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ) (นายภักดิ์พงษ์ แสงภักดิ์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา วิศวกรโยธา